
2020年５月26日 

各  位 

                  会 社 名 杉 本 商 事 株 式 会 社 

                  代表者名 代表取締役社長執行役員 杉 本 正 広 

                      （コード番号 9932 東証第一部） 

                  問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 阪口尚作 

                        （ＴＥＬ： 06-6538-2661 ） 

 

2020 年 3 月期 決算説明会の中止に関するお知らせ 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、参加者及び関係者の皆様の健康と安全を第一

に考慮した結果、2020年6月5日に開催を予定しておりました2020年3月期決算説明会（機関投資

家・アナリスト向け）を中止することとしました。 

決算説明会に関する資料につきましては、当社ウェブサイト（http://www.sugi-net.co.jp/）にて

６月５日に開示いたしますのでご参照ください。 

本説明会への参加を予定されていた皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

＜本件に関する問い合わせ＞ 

 杉本商事株式会社 管理本部 

 TEL : ０６－６５３８－２６６１ 

以上 

 

k_yano
東証ロゴ


